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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage , Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776 CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

Destination: � Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -

Issuing Office - Bureau de distribution
Electronics, Simulators and Defence Systems Div.
/Division des systèmes électroniques et des systèmes de
simulation et de défense
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
8C2, Place du Portage
Gatineau
Québec
K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet Holographic Weapon Sights

Solicitation No. - N° de l'invitation
21107-233006/B
Client Reference No. - N° de référence du client
21107-23-4263006
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$QF-134-29249
File No. - N° de dossier
134qf.21107-233006

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Evoda, Kokoutse
Telephone No. - N° de téléphone
(343) 553-2282 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

134qf
Buyer Id - Id de l'acheteur

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2024-01-11
Date
001
Amendment No. - N° modif.

Viseurs d'armes holographiques

02:00 PM
2024-02-02

Eastern Standard Time EST
Heure Normale du l'Est HNE
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Modification 001 

Cette modification vise à répondre aux questions des soumissionnaires.  

__________________________________________________________________________________ 

 

Question 1 

 

Un échantillon préalable à l'attribution doit-il être fourni au moment de la soumission de l'offre ou 

serons-nous contactés pour en soumettre un si notre offre initiale passe à la phase suivante 

Answer 1 

Oui, l'échantillon préalable à l'attribution doit être soumis en même temps que la soumission de l'offre. 

Question 2 

Si nous sommes tenus de fournir l’échantillon au moment de la soumission de l'offre, serait-il possible de 

modifier la date de clôture pour laisser le temps d'acheminer l'appareil vers votre emplacement et, si 

nécessaire, d'en obtenir un auprès de notre fournisseur à soumettre. L’appel d’offres a été lancé alors que 

la majorité des entreprises fermaient leurs portes pour les fêtes. 

Answer 2 

Le Canada prolongera la date de clôture une fois, jusqu'au 2 février 2024 ; toutefois cette prolongation ne 

prolonge pas la date de livraison. Tous les produits doivent être à l'emplacement désigné au plus tard le 

31 mars 2024. Aucune prolongation au-delà de cette date ne sera accordée pour la livraison des biens. 

 

 

 


